1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2024                                      с.Тюхтет                                              № 645-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 29.04.2021 № 217-р «О создании эвакуационной

(эвакоприемной) комиссии Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Тюхтетского муниципального

округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 29.04.2021 № 217-р «О создании эвакуационной (эвакоприемной)

комиссии Тюхтетского муниципального округа» (далее – Распоряжение)

следующие изменения:

1.1. в преамбуле Распоряжения слова «22.06.2004 № 303» заменить

словами «30.11.2023 № 2056»;

1.2. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского муниципального округа от 06.09.2023 № 418-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 29.04.2021 № 217-р «О создании эвакуационной (эвакоприемной)

комиссии Тюхтетского муниципального округа»».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам (Д.К.

Рейфегерст).

5. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                  О.Н. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E

2

Приложение к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 21.11.2024 № 645-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 29.04.2021 № 217-р

Состав

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Тюхтетского муниципального округа

Должность в

составе комиссии
ФИО Занимаемая должность по месту работы

Председатель ЭПК
 Рейфегерст

Дмитрий Константинович

Заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам

Заместитель

председателя ЭПК

Зуевич

Марина Казимировна

Начальник отдела земельных и имущественных отношений

администрации Тюхтетского округа

Секретарь ЭПК
Дерюгина

Ксения Евгеньевна

Главный специалист, обеспечивающий деятельность  комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав

Группа учета эваконаселения

Старший группы
Веприк

Ирина Антоновна

Заведующая отделом организационного и правового обеспечения

администрации Тюхтетского округа

Регистратор
Савченко

Олеся Владимировна

Главный специалист  по общим вопросам отдела организационного

и правового обеспечения администрации Тюхтетского округа

Регистратор
Булаева

Лидия Анатольевна

Главный специалист-юрисконсульт администрации Тюхтетского

округа

Группа приема и размещения эваконаселения, материальных и культурных ценностей

Старший группы
Дудко

Наталья Степановна

Начальник отдела планирования и экономического развития

администрации Тюхтетского округа

Члены группы:

Михайлова

Светлана Давыдовна

Главный  специалист отдела ЖПКХ и КС администрации

Тюхтетского округа

Якутенок

Лариса Вячеславовна

Ведущий специалист отдела ЖПКХ и КС администрации

Тюхтетского округа

Луцик

Ирина Михайловна

Ведущий специалист отдела планирования и экономического

развития администрации Тюхтетского округа

Тараканова

Ирина Леонидовна
Начальник финансового отдела администрации Тюхтетского округа

Козлова

Оксана Владимировна

Главный специалист – архитектор администрации Тюхтетского

округа

Группа транспортного обеспечения

Начальник

(старший) группы

Швед

Николай Александрович
Начальник ЕДДС администрации Тюхтетского округа

Члены группы

Матусан

Дмитрий Геннадьевич

Ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации

Тюхтетского округа

 Пташинский

Владимир Васильевич
Директор ООО «Межгород» (по согласованию)

Группа обеспечения охраны общественного порядка

Начальник

(старший) группы
По согласованию Начальник ОП МО МВД России «Боготольский»

Члены группы По согласованию Личный состав отделения полиции

Группа первоочередного обеспечения

Начальник

(старший) группы

Зятиков

Александр Иванович

Начальник отдела сельского хозяйства администрации Тюхтетского

округа

Члены группы

Мишин

Константин Владимирович
Начальник отдела ЖПКХ и КС администрации Тюхтетского округа

Артибякин

Андрей Николаевич
Директор ООО «Гранд»

Соловьева

Елена Ивановна
Председатель Тюхтетского Районного потребительского общества

Сергеев

Андрей Сергеевич
Заведующий Тюхтетским филиалом КГКУ «Боготольский ветотдел»

Зыков

Александр Иванович
Начальник сектора по ГО, ЧС КГБУЗ «Тюхтетская больница»